МДОУ «Моркинский детский сад №1»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г. №26

О назначении ответственных за организацию антикоррупционной деятельности

В целях организации работы по противодействию коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений воспитателя Алексееву Инну Валерияновну.
председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
- Алексеева И.В.председателя проф ком а- председатель комиссии;
-Иванова Л.П.. заведующий, член комиссии;
- Иванова Л.П.. музыкальный руководитель, член комиссии;

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей

С приказом ознакйЗ& ёш ^г